Муниципальный Совет

Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2020                                                                                                     № 4
Об актуализации перечня имущества,

 предназначенного  для субъектов малого
и среднего предпринимательства на

территории Туношенского сельского

поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. № 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества и в связи с изменением состава имущества, находящегося в казне Администрации Туношенского сельского поселения", Муниципальный Совет Туношенского сельского поселения
р е ш и л:

      1.Актуализировать перечень имущества,  предназначенного  для субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района, согласно приложения.

      2.Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Муниципального Совета Туношенского сельского поселения. (Исакова Д.В.).
      4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                                  Н.В.Печаткина

Председатель Муниципального Совета

Туношенского сельского поселения                                         С.Е.Балкова
      Приложение

к решению Муниципального Совета Туношенского сельского поселения
от 20.02.2020 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Туношенского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущества

	N

п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта недвижимого имущества

(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Туношенского СП

Адрес:

 Ярославская область, Ярославский район, село Туношна, ул. Школьная, дом 3,

Тел.43-93-67
	Нежилое помещение

2этажа

№15

Инв. №112006
	Ярославская область,

Ярославский район, деревня Мокеевское, дом 37
	27,8
	-